
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA
roboty budowlane, dostawy, usługi

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
1) Oficjalna nazwa i adres zamawiającego: Urząd Miasta Piły, do kontaktów: 
Ewa Bochan  Pl. Staszica 10, 64-920 Piła, woj. wielkopolskie, tel. 067 210 42 78, 
fax 067 212 35 66 e-mail: e.bochan@um.pila.pl
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: Tak/Nie
Nr.... poz.  Z  ..........
Szacunkowa wartość całkowita (bez VAT): 40.983,60- PLN / 10.570,68 EURO 
SEKCJA II: TRYB I PRZEDMIOT ZAMÓWENIA 
II.1) Rodzaj zamówienia: usługa
2) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony
3) Nomenklatura 
3.1) Wspólny Słownik zamówień (CPV): – 74.23.20.00-4
                                                                          

Nazwa  nadana  zamówieniu  przez  zamawiającego: wykonanie  projekty  budowlano-
wykonawczego na zagospodarowanie ternu boisk przy ZS nr 2 w Pile.

5) Krótki opis: j.w.

SEKCJA III: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
III.1) Udzielenie i wartość zamówienia 
1.1)Nazwa i adres wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 
 ERMS PLUS Kamila Przybylska z siedzibą ul. Dębowa 7, 78-400 Szczecinek
      
1.2)Informacja o cenie wybranej oferty oraz o nie podlegających odrzuceniu ofertach 
      z najniŜszą i najwyŜszą ceną (bez VAT): 
Cena: 18.000,00
Oferta z najniŜszą ceną: 18.000,00  oferta z najwyŜszą ceną: 45.000,00
Waluta: PLN 
SEKCJA IV: INNE INFORMACJE 
IV.1) Data udzielenia zamówienia: 25.08.2009r.

Liczba otrzymanych ofert:  3
3) Data przekazania  ogłoszenia: 


